PRODUITFICHE DE DONNEES

TRE 6,5 S-2

Référence

Caractéristigues techniques

Type de tension
Tension de service
Fréquence secteur
Puissance nominale
Charge maximale

Type de protection
Tension secondaire
Mode de montage

Poids

Poids avec emballage
Largeur

Hauteur

Profondeur

Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Profondeur avec emballage

Température ambiante

MAICO
C_VENTILATOREN

Description rapide

Transformateur & 5 plots, courant alternatif, charge maxi-
male 6,5 A

Courant alternatif
230V

50 Hz / 60 Hz
1.170 W

6,5A

IP 00
85V/115V/150V/180V/230V
Armoire électrique
5,15 kg

6,05 kg

120 mm

100 mm

120 mm

240 mm

230 mm

190 mm

0 °Cjusqu'au 40 °C

Unité de conditionnement 1 piece
Gamme c
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techniques.



